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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN § 5 FOR POLARIS MEDIA SØR AS 
Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft i Norge. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om 
virksomhetens arbeid med disse forholdene. 
 
Gjennom åpenhetsloven er Polaris Media Sør AS som selskap forpliktet til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd 
med OECDs retningslinjer, og redegjøre for disse i en rapport som skal offentliggjøres senest 30. juni hvert år.  
 
Polaris Media Sør AS er morselskap til ulike selskaper som driver medie-, trykkeri-, og distribusjonsvirksomhet. Polaris 
Media Sør AS er en del av mediekonsernet Polaris Media. Polaris Media er et av Skandinavias største mediehus- og 
trykkerikonsern, og omfatter en rekke lokale og regionale mediehus i Norge og i Sverige. I tillegg omfatter konsernet 
trykkerivirksomhet og distribusjonsvirksomhet, gjennom lokale og regionale trykkeriselskaper og distribusjonsselskaper 
som leverer tjenester til bl.a. mediehusene. 
 
I tillegg til at konsernspissen Polaris Media ASA er omfattet av åpenhetsloven, er enkelte av selskapene i konsernet, 
herunder Polaris Media Sør AS, selvstendig omfattet av åpenhetsloven grunnet sin størrelse. Polaris Media Sør AS sitt 
arbeid med å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i egen virksomhet og leverandørkjeden, er organisert sentralt på konsernnivå.   
 
I tråd med åpenhetsloven § 5 er det for konsernet utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til 
virksomhetens faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Arbeidet med vurdering av risikoer, og redegjørelse for disse, er foretatt samlet på konsernnivå, og 
dekker Polaris Median Sør AS sin virksomhet og leverandørkjeder.  
 
Konsernets generelle redegjørelse er dekkende for Polaris Media Sør AS redegjørelse på flere punkter: 
- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for hvordan konsernet er organisert, samt de produkter og 

tjenester som konsernets selskaper leverer. De beskrivelsene som gjelder Mediehus og redaksjonell plattform, 
Trykk og Distribusjon er dekkende for Polaris Media Sør AS.  

- I konsernets redegjørelse er den generelle beskrivelsen av organisering, forankring og retningslinjer dekkende for 
Polaris Media Sør AS organisering, forankring og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for Polaris Medias strategiske retningslinjer for 
samfunnsansvar, som gjelder for hele konsernet, inkludert Polaris Media Sør AS.  De strategiske retningslinjene for 
samfunnsansvar forplikter Polaris Media og Polaris Media Sør AS til å drive virksomhet i tråd med 
menneskerettighetene og arbeidslivsstandarder. Retningslinjene inkluderer etiske retningslinjer som gjelder for 
hele konsernet og leverandører, og inneholder bl.a. retningslinjer og varslingsrutiner for å hindre diskriminering, 
trakassering og andre kritikkverdige forhold.  

 
Konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven finnes på https://www.polarismedia.no/om-polaris-
media/apenhetsloven/. 
  
Følgende redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 beskriver hvilke vesentlige risikoer som er identifisert og hvilke tiltak 
som er iverksatt som følge av de identifiserte risikoområdene for Polaris Media Sør AS. Redegjørelsen dekker 
tidsperioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024.  
 
IDENTIFISERTE VESENTLIGE RISIKOER FOR Polaris Media Sør AS.   
 

• Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten: 
Innenfor den norske distribusjonsvirksomheten er en andel av budtjenestene utkontraktert, hvilket innebærer 
at de som utfører budtjenestene er selvstendige oppdragstakere. Dette kan være enkeltpersoner eller 
selskaper med egne ansatte. I bud- /varebilbransjen er det kjente risikoer knyttet til bl.a. irregulære 
arbeidsforhold, skatte- og avgiftsunndragelser, sosial dumping og komplekse leverandørkjeder.  

• Personvern og datasikkerhet: En stor andel av mediehusenes abonnenter er helt eller delvis digitale 
abonnenter. Via mediehusenes digitale flater brukes data om brukerne til bl.a. å tilby relevant redaksjonelt og 
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kommersielt innhold, gode brukeropplevelser og konkurransedyktige annonseprodukter. Særlig økosystemet 
knyttet til digital annonsering er komplekst, med kjente risikoer innenfor personvern og datasikkerhet, bl.a. 
forbundet med aktører som driver innsamling og bruk av data på tvers av internett på en måte som er 
krevende for brukere å kontrollere og forstå. Omfattende bruk av persondata bærer med seg en iboende risiko 
for brukernes rett til privatliv.  

• Innsatsfaktorer i trykkerivirksomheten: Trykkerivirksomheten har leverandører som produserer trykkplater, 
stiftetråd, trykkfarge og papir. I produksjonskjeden av slike innsatsfaktorer er det kjente risikoer forbundet 
med utvinningen og produksjonen av de råvarene som brukes, slik som bl.a. metall og trevirke. Dette er 
prosesser som er forbundet med risiko for brudd på menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. For 
høyrisikoområder er bl.a. dårlige eller farlige arbeidsforhold, lave lønninger, negativ innvirkning på urfolks 
rettigheter og mangel på fagforeningsrettigheter kjente risikoer.  

• Arbeidsforhold for frilansjournalister: Det er en generell bransjerisiko for at frilansjournalister ikke har 
regulære og formaliserte arbeidsforhold. Bransjeundersøkelser viser at frilanseres kan oppleve dårlige 
økonomiske vilkår, inkludert lav lønn, lite ferie og høy arbeidsbelastning.  
 

På bakgrunn av de kjente risikofaktorene knyttet til produktene/tjenestene beskrevet ovenfor, er disse områdene 
prioritert som de mest vesentlige i arbeidet med aktsomhetsvurderinger i konsernet. På nåværende stadium er det ikke 
identifisert faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet eller i leverandørkjeden, men risikoene som beskrevet 
ovenfor er potensielle. Arbeidet med å håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
er et kontinuerlig arbeid. Ved vesentlige endringer i risikobildet gjennom det kontinuerlige arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger, vil det gjøres oppdateringer i prioriteringen av tiltak.  
 
IVERKSATTE TILTAK  
I forbindelse med tilpasning til åpenhetsloven, ble det i 2023 etablert en prosess for aktsomhetsvurdering av faktiske og 
potensielle negative påvirkninger på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden i tråd med 
OECDs retningslinjer. I tillegg har det blitt utarbeidet en innkjøpspolicy med tilhørende prosedyre som skal bidra til at 
hensyn til mennesker, samfunn og miljø ivaretas i valg av leverandører. Innkjøpspolicyen skal implementeres i 2025, og 
vil gjelde for alle ansatte i Polaris Media, ved alle anskaffelser som foretas av, på vegne av eller gjennom selskapene.  
  
Det siste året har konsernet jobbet med å tilpasse seg nye krav til bærekraftsrapportering etter EUs bærekraftsdirektiv 
(CSRD) og standardene i ESRS. Årsrapporten for 2024 ble den første årsrapporten hvor Polaris Media rapporterte etter 
standardene i ESRS. Arbeidet med bærekraft, herunder aktsomhetsvurderinger i forbindelse med dobbelt 
vesentlighetsanalyse, overlapper i stor grad med aktsomhetsvurderingene tilknyttet risikoer for negativ påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som åpenhetsloven stiller krav om. I 2024 har innsatsen i konsernet 
vært prioritert inn mot å produsere bærekraftsrapporten. Dette har gitt sentral og lokal ledelse et godt totalbilde på de 
risikoer, påvirkninger og muligheter som ligger i konsernets virksomhet, både når det gjelder risikoområdene definert i 
arbeidet med åpenhetsloven og i arbeidet med bærekraft. I lys av kunnskapen og erfaringene konsernet har fått 
gjennom dette arbeidet, blir fokuset i det videre å ytterligere samkjøre og formalisere prosedyrer for risikostyring og 
internkontroll for aktsomhetsvurderinger, som skal favne både bærekraftsarbeidet og arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Dette er nærmere beskrevet under «planlagte tiltak» nedenfor.   
  
Innen alle risikoområdene som er identifisert, er det allerede etablert ulike retningslinjer og tiltak som skal redusere 
risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse er nærmere beskrevet 
nedenfor, knyttet til de ulike risikoområdene.    
  
Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten 
Distribusjonsvirksomheten har kontrakter og kontrollrutiner med leverandørene som stiller krav til overholdelse av 
arbeidsmiljølov og skatte- og avgiftsregelverk. Det er også et tett samarbeid med leverandørene for å redusere risiko for 
negativ påvirkning og avdekke avvik. Det siste året er det igangsatt tiltak for å styrke samarbeidet med leverandørene 
og kontrollrutinene ytterligere. Målet med dette er å forebygge og avdekke negativ påvirkning, og oppnå reell 
forbedring i leverandørkjeden. I 2024 er det tatt et risikobasert utvalg av leverandørene innenfor distribusjon for videre 
oppfølging. Som en del av undersøkelsene og oppfølgingen er det etterspurt dokumentasjon knyttet til innbetaling av 
skatter og avgifter, arbeidsavtaler, innmelding i A-register, HMS-arbeid, arbeidstid og lønnsutbetaling. Undersøkelsene 
har avdekket at flere av leverandørene har mangler og i disse tilfellene har distribusjonsselskapene gitt leverandørene 
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veiledning og rimelig tid til å rette opp i avdekkede forhold. Det er ikke avdekket faktisk negativ påvirkning som del av 
undersøkelsene som er gjort i 2024.    
  
Personvern og datasikkerhet  
I arbeidet med personvern er det en overordnet målsetning å sørge for at konsernet til enhver tid etterlever nasjonal og 
internasjonal lovgivning og retningslinjer for personvern, som skal verne om privatpersoners rett til privatliv. Dette 
innebærer bl.a. å sørge for at alle som bruker konsernets tjenester gis lett tilgjengelig, gjennomsiktig og tilstrekkelig 
informasjon om behandling av persondata. Videre å ivareta brukernes rettigheter til å gjøre valg knyttet til bruken av 
deres data, minimere bruken av data til det som er nødvendig for formålet, og sørge for gode sletterutiner. Dette er et 
kontinuerlig arbeid som konsernet stadig jobber med å utvikle og forbedre.  
 
I juni 2024 oppdaterte konsernet sin personvernerklæring og cookie-erklæring for den norske delen av konsernet, for å 
gi brukerne oppdatert og transparent informasjon om hvordan konsernet behandler personopplysninger. På de norske 
mediehusenes nettsider ble det også lansert en mer tilgjengelig og brukervennlig løsning på Min Side for brukerne til å 
reservere seg mot mediehusenes bruk av persondata til å tilpasse nyhetsinnholdet til brukeren, samt bruk av 
persondata til analyse og produktutvikling.   
 
1.Januar 2025 trådte ny norsk ekomlov i kraft. Loven harmoniserer det norske ekom-regelverket med det europeiske 
når det gjelder krav om å innhente aktivt samtykke til bruk av informasjonskapsler og lignende teknologi på 
nettsider/apper. Polaris Media implementerte raskt en samtykkeløsning på de norske publikasjonene etter at loven ble 
vedtatt i desember 2024. En slik samtykkeløsning er tidligere implementert på de svenske publikasjonenes nettsider. 
Samtykkeløsningene ivaretar brukernes valg for hva deres persondata samlet inn via informasjonskapsler og lignende 
teknologi på mediehusenes nettsider kan brukes til. Dette tiltaket er særlig egnet til å gi brukerne mer kontroll over 
hvordan deres data brukes og deles innenfor annonseøkosystemet.   
  
De siste årene har det vært stor utvikling innen kunstig intelligens (KI). For å ivareta personvern i utviklingen og bruk av 
KI-verktøy i konsernet, innførte Polaris Media i 2024 retningslinjer for bruk av KI som gjelder for hele konsernet. Polaris 
Media har også etablert et KI-forum i konsernet med regionale KI-ansvarlige, hvor også personvernspesialist i Polaris 
Media deltar for å bidra til å identifisere risiko og ivareta personvern i bruk og utvikling av KI-verktøy   
 
Polaris Media jobber kontinuerlig med å forbedre konsernets datasikkerhet for å oppdage, identifisere og respondere 
på trusler mot IT-systemene og datasikkerheten. I dette arbeidet gjennomføres risikovurderinger knyttet til 
datasikkerhet og vurdering av om konsernet har tilstrekkelige tiltak på plass for å håndtere truslene. Konsernledelsen og 
revisjonsutvalget gjennomgår oppdaterte risikovurderinger og tiltak minst en gang i året.  
 
Det vises for øvrig til seksjonen om personvern og datasikkerhet (s. 98) i Bærekraftsrapporten for ytterligere beskrivelse 
av tiltak, som er del av Polaris Medias årsrapport for 2024, publisert på polarismedia.no.  
  
Innsatsfaktorer i trykkerivirksomheten  
Trykkerivirksomheten bruker hovedsakelig større nordiske eller europeiske leverandører. Råvarer til produksjon utgjør 
den største delen av innkjøpene, hvorav papir, trykkfarge og trykkplater utgjør hoveddelen av råvarene. Papirinnkjøp 
kommer hovedsakelig fra norsk leverandør, mens trykkfarge og trykkplater kommer fra norske og europeiske 
leverandører. De fire største leverandørene av de ovenfor nevnte råvarene utgjør 85% av totale innkjøp for 
trykkerivirksomheten i 2024. Flere av disse leverandørene har selv forpliktet seg på selskapsnivå til å arbeide aktivt med 
bærekraft, menneskerettigheter og sosial ansvarlighet, og har egne strategier for dette.   
 
Arbeidsforhold for frilansere 
Alle konsernets mediehus i Norge er medlem av Mediebedriftenes Landsforening (MBL), som er bransjens 
arbeidsgiverorganisasjon. MBL samarbeider med Norsk Journalistlag, som er en arbeidstakerorganisasjon. 
Bransjeorganisasjonene samarbeider om felles bransjerisikoer knyttet til f.eks. arbeidsforhold for journalister, herunder 
frilansere. NJ og MBL har en frilansavtale som er en del av den overordnede tariffavtalen. Denne inkluderer veiledende 
minstesatser for frilansere som selger innhold til mediehusene som er medlem i MBL.   
 
PLANLAGTE TILTAK   
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Fremover skal Polaris Media fortsette arbeidet med identifiserte risikoer for å fremme menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Nedenfor beskrives planlagte tiltak for å 
redusere identifiserte risikoer. Gjennomføringen av disse tiltakene vil gi verdifull innsikt og bidra til en mer presis 
vurdering av risikoer, som igjen vil kunne bidra til å identifisere om det er behov for ytterligere risikoreduserende tiltak.  
 
For å styrke arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, skal retningslinjene for varsling og rutine for håndtering av varsling i Polaris Media oppdateres. Som 
del av dette arbeidet skal det implementeres et varslingssystem for konsernets virksomhet i Norge, hvor både interne 
og eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold. Tilsvarende varslingssystem er allerede etablert i den svenske 
delen av konsernet. Målet er å gjøre det enklere å varsle – både for interne og eksterne varslere, og tilby en mulighet 
for å varsle anonymt. Dette vil kunne senke terskelen for varsling, noe som kan bidra til å enklere avdekke risikoer for 
negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, samt sikre en profesjonell håndtering og oppfølging av varslingssaker.   
 
Som del av arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden til hele 
konsernets leverandører og forretningsforbindelser, skal innkjøps- og kontraktsrutiner implementeres i for alle selskap i 
konsernet. Dette vil også innebære at det skal gjennomføres opplæring. Innkjøpsprosedyren omfatter prosedyrer for å 
redusere identifiserte risikoer i leverandørkjeden, eksempelvis knyttet til personvern eller selvstendige oppdragstakere, 
slik som bud i distribusjonsvirksomheten eller frilansere i mediehusvirksomheten. Målet er å sikre gode rutiner på tvers 
av konsernet knyttet til innkjøp og oppfølging av leverandører, for å bidra til å identifisere og redusere risiko for brudd 
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Prosessen med implementering av 
prosedyren vil i tillegg gi mer informasjon om risikonivået knyttet til innkjøp som gjøres på tvers av konsernets 
selskaper.    
  
Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten 
For å redusere risikoen for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos selvstendige 
oppdragstakere i distribusjonsvirksomheten, skal distribusjonsselskapene fortsette med risikobasert 
leverandøroppfølging og etablerte kontrollrutiner i distribusjonsvirksomheten. Risiko knyttet til mulige irregulære 
arbeidsforhold hos leverandører, herunder arbeidstid og risiko for overtid uten kompensasjon, vil få ekstra 
oppmerksomhet. Leverandører som har blitt identifisert med mangler, og som har behov for videre veiledning, skal 
følges opp særskilt.    
 
Personvern og datasikkerhet   
Selskapene i Polaris Media skal videreføre arbeidet med personvern og datasikkerhet i egen virksomhet og 
leverandørkjede. Ettersom ekom-loven er helt fersk i Norge, vil konsernet følge med på utviklingen og praktiseringen av 
regelverket tett, herunder de veiledninger og presiseringer som kommer fra norske og europeiske 
datatilsynsmyndigheter.  
 
For å få en tredjepartsvurdering av Polaris Medias modenhetsnivå innenfor IT-sikkerhet, engasjerer konsernet med 
noen års mellomrom eksterne eksperter for å foreta en helsesjekk og modenhetsvurdering av IT-sikkerheten. Slik 
ekstern gjennomgang er planlagt i 2025 for norsk side av konsernet. Dette vil gi et solid faglig grunnlag for å vurdere om 
iverksatte sikkerhetstiltak- og rutiner er designet og implementert på en hensiktsmessig og effektiv måte ut ifra dagens 
risikobilde. I tillegg skal det i 2025 gjennomføres penetrasjonstester både på norsk og svensk side av konsernet, for å 
avdekke eventuelle svakheter og sårbarheter i konsernets cyber-forsvar, samt vurdere deteksjonsevne.   
 
Innsatsfaktorer i trykkerivirksomheten  
I tillegg til implementering av ny innkjøpspolicy, vil trykkerivirksomheten fortsette arbeidet med å kartlegge risiko og 
vurdere behov for ytterligere tiltak knyttet til leverandørene av innsatsfaktorene som brukes.   
 
Arbeidsforhold for frilansere:  
Journalistene i Polaris Media er i all hovedsak faste ansatte. Bruk av frilansere gir mediehusene nødvendig fleksibilitet 
for å innfri sitt samfunnsoppdrag. Som ledd i arbeidet med utarbeidelse og implementering av innkjøpspolicy, vil 
bransjerisikoene knyttet til anstendige arbeidsforhold for frilansere adresseres og konsernets nåværende praksis for 
bruk av frilansere gjennomgås.  
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*** 

 
Ytterligere informasjon om hvordan Polaris Media håndterer risikoen for negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan fås ved henvendelse til apenhetsloven@polarismedia.no. 
 
 
Arendal, 19. juni 2025  
 
 
 
Per Axel Koch        Lars Erik Torjussen  Hanna Lovisa Månsson  
Styreleder           Styremedlem       Styremedlem      
  
  
  
  
Jørgen Aune    Janne Birgitte Prestvold  Sindre Haugen Mehl  
Styremedlem    Styremedlem       Styremedlem      
  
  
  
  
  
Anna Maria Kristina Trillo       Håvard Kvalheim  
Styremedlem        Daglig leder    
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                 2025-06-19T15:03:58.091+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T15:04:00.103+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T15:04:27.294+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xpZNKF3J+PxV1V04lTeIR6N0b5fN50qpFIBjb9jpkSY=

 
 
 

 
 lMzmWLd5Tvssb+o2wCEOOrZkdRzHVRq756uDfEiYAkU=


 
xupFaQbZR5RUiO/KU3cCKw5zH+zNUnCQV3lsT8SMNi/bK6XcwvHQGvEjgFCjpGC4U5ZmaPXXW0zC
QURQf2D257P469UXY0lenWu5TDUv372zoFS4nH+oGel8oh2nY/lLYi335EtKNfh2vNYWiZdQck5r
HCGlypqygPlrmJPeuKl6RfF9HvDlP12QcPnZzqst+G4CwJQG0jCvyW6Jn+fAETqZ6r+FB+0wThz5
Dax+1oWPTqXihUrTafHRuewSCA0kX06lpNtksDGz4jPvE0ZZJC5cVl3S0K5A008FAEQjVaV6X6vI
rrZWQWTtf/AsYv1Sivjij8HAMk75UhNWgpNc5zlHma5F3gxyt59+ziMTHPSyiIgg/Dh4/0TGval4
6RQlZOIG9uwb+KTsCwPaPgzcqqi+mAExtA5H8yE7UE5MuVf71mxJGWLe0Rtf9ih9+XvjGwg+V1KF
gtT0uVsJ+I7ICDa/gWMudhpmjR+xdcEhzcAvHIkuMcdjFTGwHmCbF/0J

 
 
      2025-06-19T15:04:27.518+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kvalheim, Håvard
             9578-5994-4-1412635
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
             +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T15:04:40.010+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1939D7317DDC4317B555DC8287B21387
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T15:03:53.414+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.225.210.218
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T15:03:53.808+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T15:03:55.235+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T15:04:40.010+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Nm6FAox0fDrgY3ubJ9/2O5QI575ifEI5RiI7zdq5x7c=

 
 
 

 
 Z3vwpnZO2gvhn3Gbz2kNQ30LkeiOsVNgDvOuUNbLQFc=


 
uuS3ikou3PL5TXm2vvsJFW09YcBURQrzxdEI6c7ZxGyT2qX1sUU70iLmPLooGMIoAFe3sjhewZ8t
ciEpRIKz3bidmgSFnpFCF/MWVT+jnqXnfa23JTmrNQnyqPfbCaWUGIn5L3UcOZj0WTtCYMx9Cg5X
sbfJiT1G8/p0jqlfRNfzrPLwDo2rihgChRl2hHH2Hp80IxxK22ybEWQ6koAOrMuEPLdo7UdLz+Pv
d1Z8oK8Woz1qFTfs1j0+8ZBzXi40PWJEikpmtBU/kSwlaphFRMTQ23AKeJHRQ2USmAcp/OwkHDy3
jX8LFF9PE/BO7MtlW49yEnLwSTQ8b5x7b4XcYoqciG62mjaAKgCvEnKz03p8dwAHwc65lDItIv92
XhLMoRkoIIO0YYnlzskp1BhdPrFHwc2gKuK1Aet9dSeaHZA2h9VChpTlY77DQJJ9XJa+AdVhGHvb
ATgKx43+ihS7hWCJtTfd/PwjowIGHYhTBAocKyXtuyPBFlCgZmHibR10

 
 
      2025-06-19T15:04:40.217+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Prestvold, Janne Birgitte
             9578-5993-4-3698076
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
             +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T15:11:56.191+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1939D7317DDC4317B555DC8287B21387
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T15:11:02.231+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.148.254
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T15:11:02.394+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T15:11:04.017+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-06-19T15:11:23.181+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T15:11:56.191+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OkTGHpyXuOdJmMOlc6KCi1mx4X0NUfrWBadB8MokxO4=

 
 
 

 
 jfxeBa+OTpAyjnBnR7dVn/B0NHpHtfWUh+l/eoZPFVk=


 
Bz1bxVUilWThmh+2hzZdczi0hiJsBLWTcdqzbGob5+zO+ihsgGYphUaqGQ2O5xmYyn4Sk5wyGQvZ
21Q8fJGXt5tNhvnC6McJDjQUDQy1ZuZrnl8AbyzBlDBkvyLTg26Qv2M2uTKLBHx/f+SqKFZWA6GN
VgGxGmz7IxkfxqQGmsF8qgoaQvQgWQ68o4kCwAnLQeUaYKxx2acQlM4HfFC0+PUIquWWiACwmd7o
6EvDncCgCkY8d5tCmd/v6S72aDqCRgmmmPReP/s9tOqZrpKPh/ZFIVwsRNFjrYqtB8yhglm/z1FY
kuZ+tep+Ffb2NZpbVrp79TtwinD3fXtS23K3nYIxKHL/in4bJRELXp6OPuyC/jjnZHOrVKVZBpb5
w/ft9KY5pt1OUAvCD8YS3L4QKkO79+Ntrvo8HDagw9jR1csfSL4QU8yYPG82RdcfGEctuOPM+xod
nCx5onfxnHRS7oUktwlHNXq40CgxHwQroR+qltusSwy7abE5rBk4PPc3

 
 
      2025-06-19T15:11:56.376+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aune, Jørgen
             9578-5997-4-584053
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
             +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T15:26:47.867+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1939D7317DDC4317B555DC8287B21387
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T15:25:55.860+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.148.254
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T15:26:03.509+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T15:26:11.919+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T15:26:47.867+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Um+AVzYG/AEbdyss5RA5bKOB1jAbUDu542pxUPCA118=

 
 
 

 
 0q0WUx5Jp6nR9rc34BE+lFIg38QBV7+jEvEs2LZ17yE=


 
s2vkkZDdrBcHUo9YNatFN5MuoY2ywhCTXT0PxlZuCm+QLNXZtZWzBfaaR1J0L0CgvOvpE2K1FWNr
4PNLEY0h0A2ZUAr9qaFcCZIh+Q/dRcmbph5SkVvJmVZMtvADEBoM9zfxj4kaxdCK0SGGYC54xirm
n68M7KU8rLcnwK7onN/iYBzV3mYPF/dY+oVMvg2qZrXrZJRa5flxSHJk04QVF2QUg49YMGKREg3S
kKIjkRJfUyVvJxLpG3jQMTeXGNTEZkEhmQ0WIeUnw2SDxDJVP4Uzx+1KLx9vPhIJpR8xDhrmHe9y
11VRuhSdId3pWjqxBtmtETLs14Q7FBed864IRwDuSzwrqa+gH6cxm7gtEkQv39nuTdkKiItwfXvM
MaH1WqnPsO0M0AuJCdDTqUWYyV4HLxWHdFX43wRXHuCAlAk+03BXqKlFYRxZrt2KJ1PyBSbdZVDj
kimpLNu5YFPqzE51fWZWonVrUDvJpc5u23zfAjImhT/eG3q8IsrUJGDU

 
 
      2025-06-19T15:26:48.833+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Koch, Per Axel
             9578-5997-4-265930
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
             +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T15:34:12.180+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1939D7317DDC4317B555DC8287B21387
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T15:32:59.841+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.148.254
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T15:33:00.056+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T15:33:10.528+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-06-19T15:33:42.169+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T15:34:12.180+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 e/D4hVsV0lxCJDtuVa4DauMB8tTlp6V8vMQR+r08RHM=

 
 
 

 
 T7DDOOwOX/7WjuBtJ5O/Hwp7TkND6sOr8s6JZppzR5Y=


 
vJqN86S1Lb1BybY2zTf54SatI6RkoEaPlh2nEy2hkbkg2IQC8TOLvmUaYC1OPElga1gv82lD+BCH
4gxQxvMV7sTO/fcwfRjwCHgtNts1U2Npf31d1kU3obuutYosDal9vp8jrHiOM2RC+5hdqeWlCyr0
r/5+2aJe++e2VmKhJ6ySrmQQM33iPasf4fFgZozeOYbUjo2W4R/4p07Z2qAfiOvt9jDpsabdBH/G
O/auBN1eLggxqPQROGoinH+LWKdwTysbBDpsv9OhlGKb1FyWGRLa2ck/lXg5Agg6dRZTVZsrem2W
286GFgNhRQlsTupS2jEUzrStlUyqE72M2kbI8y07IdzEAWF0Pdk0fPQUol0zzd7Z66QT7S2EGLKv
BNZ2cl48LsdusrLAaw3a8inMhUXsFJPQpQXtbxo+La5kNDsfysxo7fAJJMwQwNle3OaW64+svzfp
CWBQllVJT2IgWgwWXDM28U4hsKzP2VTGX+7u3Mi0O59vT+FoEu0v1nCE

 
 
      2025-06-19T15:34:12.370+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hanna Lovisa Månsson
             198601074985
             SE
        
         
             application/pdf
             SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
             +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T16:06:52.720+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"+YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"sMENtn87Go2oNTxI/pWPaAm3f1TUh/YKwIWmf7Hk96g=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1939D7317DDC4317B555DC8287B21387
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T16:06:26.953+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.148.253
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T16:06:27.330+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T16:06:33.822+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T16:06:52.721+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3qPpvknZcAG6Vw8Joqv0ToL8fJF6Mlto/m4n58F/DTs=

 
 
 

 
 LMQrQt7OCDIXS10KhGAHZdsRoUazh3s6o6W4XPnP0fU=


 
yAjZZux3r37k5WhnwrDCOO8zFae5wo2WDra2xL28yw6IFQ5MHLKkf9l2djxNkh/BDRKvbHEJzzlb
bKIlKBLa3q37ywCK7DgsL5Ey5OxeXgnSz+DHGuj1Vx2FLze59x/TuIw8wSXoqM3PLcYDgLZ0eVQ9
WTaD+C/t7mo9fvSDxrRKfwkXPKS5Esv76ZdwD/l4w3X8hsKHixCNjOcS3S5XQNzOLDd1VrbzVyG5
SbvnhEwmZ7RpOW/RsKhUZHWtVvlxyX87Z2PLnrEYyQnSWQkGXXJNBu0geQJp6Xv7LwEVYNkyZLsp
72ak/2knb9BDyt27Si00HYfSMWYiYp8JG/yOKxs7hF/mruIAs7luuhc+NM1WnUVkWPpHyUMc12e+
AnO8TZzp1hjo4adu90u/jC4FACRNHbme5jj+k8DMYrZiGtQu1zWXS1pn9gBKQAgFzE8PnOdE4Cp+
NFSK2IfciHGe7iG6CbJ7SeJHjY6UCTT5EniRiys6Lp0F9rIBLDgRzXlE

 
 
      2025-06-19T16:06:52.919+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Trillo, Anna Maria Kristina
             9578-5992-4-3021316
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
             +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T17:46:38.590+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1939D7317DDC4317B555DC8287B21387
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T17:45:14.546+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.89.216
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T17:45:19.463+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T17:46:02.574+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T17:46:38.590+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sEYA4Fl1/KisTDuJlosvdteKnrrl+tZBZs5Q4OGNFxI=

 
 
 

 
 jUgwH/5jJyJrGz512n99sQ3dF/LfPHXHdnG8viUYuZQ=


 
F3T4CFU1PNbqp9Zd3Mm+6UTDVFt6u3ranzYogcnx3P2rF0QCs+2TmM1HmJNujwyqQlRbElCCSA9/
IxHOA0tgEu8lAEFVXyMwouuYwBy4fIjqDk6HlOffPmmZIMQOsypHwQsK0kvtkSkpNv6JTsTEo4v5
iFDYxMgiRxJ4vLXBvidRuiRUdH+0UupyudIUHyhvsNbzAFfO7Q6b/5HIC9J5Z/tjlxgVt5zQ4mVN
6MEDr+gViq3vWIeXRvdUWESDyIQPvY44aiImW+PSMQBhIiRvM4O1Q28K1apobqVPIMBBxTqZJ+Lu
dmeB1Fw2XSHq3UbhqLqR3SKL9g8aXyGwXhiYEFo5ZxCfkVheOpFkPEN5g/39dY20eDwpW1oOpBgd
giUsfrY3Qd2QmddiwgGuUeUw420o7qEi4L4Ztiy6amENkSU++60tRRabHezhtYWU/Jm1IlB82zVN
QeJ0UA7XBKciYLsuL6Zhb4u55LJb+TvPziTsgEAg08vjeODFVP/7tApX

 
 
      2025-06-19T17:46:38.801+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Torjussen, Lars Erik
             9578-5992-4-2928710
             NO
        
         
             application/pdf
             SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
             +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T08:47:12.042+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1939D7317DDC4317B555DC8287B21387
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T08:45:52.692+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.232.0.34
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T08:46:09.835+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SAK 11 - Redegjørelse åpenhetsloven 2024 PM Sør AS.pdf
                     +YGFT5L7YwIqA43SBfddzMxQOXCdIdCCUYTXS6r8OGE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T08:46:27.818+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T08:47:12.042+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 T1dTsbXu+nV2GMV4bsw15qoxwxP/j/qi2Bmp06c2NsU=

 
 
 

 
 yInHJHCYtO4vp2GYRVwf/IMMKxNCIKveXkoSPcsx4I8=


 
KBGZpLxtIjDfYUjkVDZybxs4gSamPPjLU7UJogy2P4XIoO+GrzCralxh7OnU1nWXNtt3v2vfTm6h
/KNCkRrdKKhoVWb28fVW3As1+pHr5Lqg9PvVsL95fRUh37uvnLoCAlWowTP/bOnU46faycCquGE2
qQHV9z1ZEoiAPLiI/ODcmgMiGsXZdcw7xBPkn05oP2v+udJK8qReJiSJX9vpRt2GQOutQtqrkeXa
sTUWShY5QdxyNmoO3LDNuiftnQeDUwdx8dhCNe2gnspCJmxOdVQkTgXrDJxn1jp6dmAo+Jwit44E
7llLhZ9q6aJBSvij7RunPtxALrEPY1vztJwnpwXd4kDRi6ZdCnFZCBDgNPLgXULyzpRMBIRxRVxG
CyMIZsbtaR9DjH08gKUj7zU33azObJFwmZKQee5Z6zx9W9BjPLYsWNuT+B68t0Jh7rDwhKDeT73r
SAxvwuPqLhOcEeOBVykdtJUxiX70wg9iJ/ggFdowzIJT1yXi14RkjjWA

 
 
      2025-06-20T08:47:14.239+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-20T08:47:25+0200




